
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н  И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА 

Владимирской области 

о т_________________  г. Петушки №

О признании утратившими силу отдельных 
постановлений администрации Петушинского 
района

Рассмотрев протест прокурора Петушинского района от 16.09.2020 № 5-02- 
2020 на постановление администрации Петушинского района от 26.09.20 .7 № 
1812 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими 
администрации Петушинского района разрешения представителя нанимателя: 
(работодателя) на участие в управлении некоммерческой организацией», а также 
руководствуясь Законом Владимирской области от 30.05.2007 № 58-03 «О 
муниципальной службе во Владимирской области»,
п о с т а н о в л я ю :

1.Признать утратившим силу следующие постановления администрации 
Петушинского района:

1.1.0т 26.09.2017 № 1812 «Об утверждении Порядка получения 
муниципальными служащими администрации Петушинского района разрешения 
представителя нанимателя (работодателя) на участие в управлении 
некоммерческой организацией».

1.2.От 17.09.2018 № 1784 «О внесении изменений в постановление 
администрации Петушинского района от 26.09.2017 № 1812».

1.3.0т 17.10.2019 № 2205 «О внесении изменений в постановление 
администрации Петушинского района от 26.09.2017 № 1812».

2.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в 
районной газете «Вперед».

Г лава администрации С.Б. ВЕЛИКОЦКИЙ


